СОВЕТ                                                                                                                              ВЕРХАЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 377-639
от 24 октября 2022года

Об отпуске главы                                                                                                       Верхазовского МО                                                                                                       Муратова И.Б.

         На основании  заявлении  Муратова И.Б. и в соответствии с законодательством РФ о труде, закона Саратовской области « О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» №157-300 от 02.08.2007 года, ст.21 Устава Верхазовского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области.

                                      СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Предоставить главе Верхазовского МО Муратову Ирику  Булатовичу ежегодный  оплачиваемый отпуск с 06.10.2021 года  по 05.10.2022 год                                                 на 40 календарных дней  с 01.11.2022года по 11.12.2022 года.                                                                                                                 Оказать материальную помощь в размере двух месячных денежных вознаграждений.
Оплату произвести из общего фонда оплаты труда.
2.  На период отпуска  Муратова И.Б.. обязанности главы Верхазовского МО возложить на секретаря Совета Верхазовского МО Абкаримовой В.К.

      Глава Верхазовского МО:                                Муратов И.Б.